Executiva do INSS em Barbacena e localizada na Avenida Tiradentes, nº
684, Centro, São João Del Rei - MG, conforme os atos constantes no
processo nº 35014.200489/2023-48 e, para registrar:

I) A despesa para a contratação nº
44291/2024 será no valor mensal estimado
de R$ 787,94 (setecentos e oitenta e sete
reais e noventa e quatro centavos) e global
estimado de R$ 9.455,28 (nove mil,
quatrocentos e cinquenta e cinco reais e
vinte e oito centavos) para o período de
01/01/2025 a 31/12/2025, sendo a vigência
da contratação por prazo indeterminado.

II) A despesa decorrente do presente Termo
de Apostilamento correrá à conta de
créditos orçamentários consignados ao
INSS, UG 510180, Natureza de Despesa nº